2023 年 9 月吉日

お客様各位

株式会社こばし

「うらら香」500ml の終売 及び

「うらら香」新ギフトセットの発売開始について

拝啓。時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は「うらら香」のご愛用を賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社「うらら香」500ml に関しまして、弊社で使用しておりました瓶のメーカー側の終売に

より、500ml 瓶の以後の調達が困難となりました。この件につきまして、弊社側でも検討した結果、

誠に勝手ながら、当該 500ml に関する商品の終売を決定する運びとなりました。

突然ではありますが、本日より、弊社の商品の一部の仕様を変更させていただくことになりました

ので、次頁にお知らせ致します。

「うらら香」500ml をご愛顧頂いておりましたお客様には大変ご迷惑をお掛けすることをお詫びする

とともに、新商品も変わらずご愛顧頂けますよう、今後とも何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【終売となる商品】

「うらら香」500ml×12 本

「うらら香」3 本セット(500ml 3 本入)

「うらら香」5 本セット(500ml 5 本入)

「うらら香」もみじセット(500ml 2 本・梅肉 1 個入)

【新発売となる商品】

「うらら香」新 3 本セット(360ml 3 本入)     3,410 円(消費税 8％込)

「うらら香」新 5 本セット(360ml 5 本入)     5,150 円(消費税 8％込)

「うらら香」新もみじセット(360ml 2 本・梅肉 1 個入) 3,840 円(消費税 8％込)

※従来のギフトセットのポン酢の中身が、500ml → 360ml に内容変更となります。

※「うらら香」360ml×12 本 及び「うらら香」1800ml につきましては、販売価格も

含め、従来通り変更はありません。

以上